



15	-	Podložka HLB-3/8"	Washer	Unterlegscheibe	51311800002	-	3
14	-	Šroub M10x30	Bolt	Schraube	51309900012	-	1
13	-	Šroub M10x25	Bolt	Schraube	51309900035	-	2
12	-	Pero 6e7x6x40	Key	Feder	51311726058	-	1
11	-	Pero B 8x7x22	Key	Feder	51311789015	-	1
10	-	Pojistný kroužek 25x1,2	Retaining ring	Sprengring	131520	-	3
9	-	Pojistný kroužek 28x1,5	Retaining ring	Sprengring	51311733137	-	1
8	-	Kryt pozinkovaný	Cover	Abdeckscheibe	-	3 0005 00 066	1
7	-	Ložisko 6005-2RS (25x47x12)	Bearing	Lager	135501	-	3
6	-	Nůž Hi-Lift GATOR 68 cm	GATOR blade	GATOR Messer	180501	-	1
5	-	Vymezovací podložka 40,5x47x0,3	Spacer ring	Distanzunterlegscheibe	127044	32 0 9220 183	3
4	-	Kroužek distanční	Ring	Ring	-	3 0005 00 167	1
3	-	Unašeč nože	Blade driver	Messermitnehmer	-	3 0005 00 168	1
2	-	Hřídel nože	Blade schaft	Messerwelle	-	3 0005 00 137	1
1	-	Trubka náhonu svař.	Tube	Rohr	-	2 0005 00 062	1
Poz.	ND	Název - Rozměr	Title (EN)	Name (DE)	Obj.č.	Číslo dílu	Ks

Název:

Nůž F-700HR sestava

Číslo dílu:

2 0005 01 061

Náhradní díl:

NE

Obj. číslo: -

Datum vytvoření: **21. června 2022**

VARI